
2023 年 10 月吉日 

お取引先各位 

 

 

代表取締役社長 川添 憲二 

 

 

代表者名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社 Green prop は、2023 年 10 月 13 日をもちまして、代表者が下記の通り 

変更になりましたのでお知らせいたします。 

お手数ですが、契約書と一緒に本状の保管をお願いいたします。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

     会 社 名   株式会社 Green prop 

 

     新代表者名   代表取締役社長 川添 憲二 

 

 

 旧代表者名   代表取締役 川添 克子 

 

     ※住所・電話番号に変更はございません。 

以上 

 


